
G A S T R E G E L U N G E N

ZWEITMITGLIEDSCHAFT

Spieler, die in einem anderen Verein Mitglied sind und dort mindestens 200 Euro Bei-
trag zahlen, können bei uns eine Zweitmitgliedschaft für 150 Euro pro Jahr erhalten.
Kein Sonderpreis für Ehegatten in diesem Tarif. 

MORNING-CUP

Die Teilnahme am Morning-Cup ist für Vereinsmitglieder an bis zu 20 Terminen kos-
tenlos. Nichtmitglieder zahlen einmalig 60 Euro pro Jahr (incl. LSVS Versicherung) und
10 Euro pro Termin.

GASTMARKEN

Gäste aus anderen Vereinen können bis zu 5 Mal pro Jahr auf unserer Anlage mit min-
destens einem unserer Mitglieder spielen. Kosten pro Stunde Einzel oder zwei Stunden
Doppel = 8 Euro pro Person. Maximal sind 15 Euro pro Stunde und Platz zu zahlen.
Verantwortlich für sie Zahlung ist das Clubmitglied.
Gäste, die mit einem unserer Trainer spielen können dies unbeschränkt gegen Zah-
lung von 8 Euro pro Stunde tun. Bei Gruppenstunden sind maximal 15 Euro pro Stun-
de zu zahlen.

HALLENBUCHER

Gäste, die im Winter in der Halle spielen können – ausschließlich- zeitgleich zur Hal-
lenbuchung maximal eine Stunde Einzel oder zwei Stunden Doppel pro Woche aus-
schließlich auf Platz 8 oder 9 zu folgendem Preis pro Person spielen: Stunden bis 17
Uhr = 100 Euro, ab 17 Uhr = 125 Euro. Nutzer dieser Regelung dürfen keine weiteren
Gastkarten erwerben.

TC ROTENBÜHL

Mitglieder des TC Rotenbühl können bis zu 10 Mal pro Saison mit Mitgliedern unseres
Vereins spielen. Voraussetzung ist jedoch stets, dass sich mindestens ein Blau-Weiss-
Mitglied auf dem Platz befindet. Dies gilt auch umgekehrt im TC Rotenbühl.
 


